令和７年 10月３日

保護者等の皆様

愛媛県立小松高等学校長 村井 浩昭

「授業公開週間」について（御案内）

 秋冷の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度の「授業公開週間」を下記のとおり設定いたしました。

つきましては、この機会に是非御来校いただき、授業や生徒の活動の様子を御参観くだ

さいますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 間 令和７年 11月４日（火）～６日（木）３日間

２ 重点努力目標 「情理を尽くす 学び合い 高め合い 築き合い」

            －伝統を継承し、養正が丘から未来を拓く―

３ 日 程   受  付  随時、事務室にて

        授業参観  １限  ９：００～ ９：５０

      ２限 １０：００～１０：５０

              ３限 １１：００～１１：５０

              ４限 １２：００～１２：５０

              ５限 １３：４５～１４：３５

              ６限 １４：４５～１５：３５

              ７限 １５：４５～１６：３５（火・木）

※ この間、御都合のよい時間に御参観ください。

  11月５日（水）は、６限までです。

11月６日（木）７限は、１年生普通科はコース選択説明会（体育館）

の行事を予定しています。

４ その他

⑴  当日は、事務室で受付を済ませてから、授業参観をお願いします。

⑵  お車は、本館前の空きスペースに駐車してください。